Bishop declares to the subprior, etc., that this uncanonical election had
thrown legally the appointment into Bury's hands ; and that he, thereupon,
declares the election void, and then immediately on his own authority
appoints Robert of Throuncton Prior, as being a prudent man, discreet
and fit for the office. Finally (in No. 7), Bury gives orders to the Arch-
deacon of Northumberland to install Throuncton into actual possession of

the priory.

f It was Lowyk, not Howyk, who was here appointed ; a copyist's
mistake.

J Brinkburn Priory, a house of Augustinian canons, is on the River
Coquet, about three miles north of Rothbury.
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dicti tune vacantis electum, Nobis humiHter supplicantes tus de

quatenus personam dicti electi et processum electionis de compareant

u

eodem celebratae examinare ipsamque electionem fore saSEpSSp
canonicam pronunciare ac canonice confirmare dignaremus. Ni^auTvui

Nos, vestigiis Apostoli praecipientes, nemini cito manus Novi Castri -

imponendas haerere volentes, proclamationem primitus prout

praecipiunt Canones decrevimus faciendam. Vobis ergo
firmiter injungendo mandamus, quatenus coelectum dicti

D ni Roberti, seu oppositores vel oppositorem, si quos vel quae

[quern] habeat, specialiter et nominatim ac peremptorie
citetis seu citari faciatis, alioquin in genere in ecclesia

de Brynkeburn, ubi praedicta electio dicitur celebrata

fuisse, publice proposito citationis edicto, moneatis et peremp-
torie citetis omnes et singulos, qui quicquam in formam
electionis praedictae seu dicti D ni Roberti electi personam
objicere voluerint vel potuerint, quod in ecclesia beat!

Nicholai Villae Novi Castri in die Martis proxime
r

post
Festum sanctificationis beatae Mariae proxime futurum
coram idoneis vel Commissariis nostris seu commissario

compareat vel compareant, proposituri et obje[ctu]ri quic-

quid in formam electionis vel person[ae] electi proponere
vel objicere voluerint vel valuerint. Ac in dicto electionis

negotio et causa quae occasione objiciendorum oriri poterunt,

processurus vel processuri, ulteriusque facturus seu facturi,

recepturus vel recepturi quod jus dictaverit et canonicae

sanctiones.

Et si his exceptiendis ambo praeesse non poteritis,
unus vestrum ea exequatur, et quid feceritis in praemissis,
vel fecerit unus vestrum, dictis die et loco vos vel commis-
saries Nostros vel commissarium certificetis seu certificet

unus vestrum per literas vestras vel (?) factas patentes
actorum seriem continentes ac sigillo officii Decanatus de

Alnewyke sigillatas. Valete. Datum apud Aukeland vigesi-
mo tertio die Januarii 1342 (1343), et Consecrationis nostrae

Nono.

INDULGENTIA EPISCOPALLS CONCESSA CONTRIBUENTIBUS
CONSTRUCTION! PONTIS DE REYLE* IMPRAESEN-
TIARTJM RELLEY DICTI : Hoc SUB PONTE POST QUADRI-
ENNIUM DAVID REX SCOTORUM, E PRAELIO PROFUGUS,
A JOH : DE COUPLAND CAPTUS EST (29 Jan., 1343).

* This heading must have been added later than the document itself,
which is dated 1342, as the Battle of Neville's Cross was fought on the
17th October, 1340, that is, as it says, four years later. Tradition says that
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Universis sanctae matris ecclesiae filiis praesentes literas

inspecturis Ricardus permissione divina Dunolmensis Epis-

copus Salutem in amplexibus Salvatoris. Gratum obse-

quium toties opinamur impendere salutare quoties animos
fidelium per delectiva Indulgentiarum munera ad pia
excitamus opera caritatis. De pia omnipotentis Dei mis-

ericordia et gloriosae Virginis matris suae, necnon sanctissimi

confessoris et patroni nostri Cuthberti, omniumque sanctor-

um meritis et intercessionibus confidentes, omnibus

parochianis nostris et aliis quorum diocesani hanc nostram

indulgentiam ratam habuerint et gratam, ad constructionem

et sustentationem Pontis de Reyle nostrae Diocesis de bonis

sibi a Deo collatis inter vivos, seu in ultima voluntate grata
contulerint subsidia caritatis, seu quovis modo manus por-
rexerint adjutrices, quadraginta dies ab injuncta poenitentia
misericorditer relaxamus

; Indulgentias a venerabilibus Pat-

ribus Archiepiscopis [et] Episcopis, sedis Apostolicae gratiam
obtinentibus ad id concessas vel imposterum concedendas,

quantum in nobis est, ratas habentes pariter et acceptas.
In cujus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est

appensnm. Datum Dunolmi vicesimo nono die Januarii

1342, et consecrationis nostrae nono.

JOH : DE HlRLAWE* VlCARII S. NlCHOLAI EPISTOLA
AD EPISCOPUM QUA SE EXCUSATI EXOPTAT DETER-
MINANDA CAUSA CIRCA ELECTIONEM PRIORIS DE
BRYNKEBURN (5 Feb., 1343).

Venerabili in Christo patri Ricardo Dei gratia Dunolmensi

episcopo suus humilis Johannes de Hirlawe Vicarius ecclesiae

beati Nicholai de Novo Castro super Tynam Obedientiam
Reverentiam et Honorem. Mandatum vestrum reverendum

recepi in haec verba. Ricardus permissione divina Dunolm :

episcopus dilecto filio Magistro Johanni de Hirlawe Juris

merito Salutem gratiam est Benedictionem. Ad proceden-
dum et cognoscendum hac instanti die Martis proxime
sequenti, cum continuatione et prorogatione dierum subse-

King David, after his defeat, hid himself under the bridge now standing
near Bearpark ; it is far more likely that the original Relley Bridge was a
wooden structure, crossing the Browney at a farm called Relley to this

day, and only half a mile from the scene of the battle. This Relley Bridge
has been superseded by a new stone bridge, and has lost its old name.

* Hirlawe was vicar of St. Nicholas when peace between England and
Scotland was ratified in his church, 1351. He is mentioned as appearing
also in the case of St. Margaret's font.
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quentium, in ecclesia beati Nicholai Villae Novi Castri

super Tynam in negotio electionis de Dno Roberto de
Throuncton in Priorem prioratus de Brynkeburn nostrae

diocesis, per resignationem Dni

Radulphi de Preston* Prioris

ejusdem vacantis celebrato, electum secundam formam
actorum coram Nobis in dicto negotio tertiof?) habitorum :

et ad dictam electionem examinandum confirmandum vel

infirmandum sen annullandum, cassam, irritam seu nullam

pronunciandum, prout dictaverint canonicae sanctiones,
necnon in eventu quo ordinatio seu provisio dicti prioratus
de Priore inibi hac vice praeficiendo de jure seu consensu
nostro providendum eidem prioratui de

persona dicti Roberti Throuncton in Priorem electi

vobis vices nostras quousque
revocandas cum vobis interim

firmiter injungentes, quatenus omnia et singula praemissa
cum celeritate quadam de praeteritis execution! debito

demandare curetis. Deereturn electionis praedictae pro-
curatorium procuratorum dictum negotium electionis prose-

quentium, necnon certificatorium citationis seu proclama-
tionis, Auctoritate nostra in ecclesia de Brynkeburn vacante
factae vobis ad continuandum processum, prius habita

inspicienda, transmittantur, vice et nomine ac loco actorum
eorum vobis in dicto negotio ut praemittitur habitorum,
de vacatione dicti Prioratus praedicto nobis fidem
credulam adhibeatis de omni eo quod faceritis in praemissis

per literas vestras patentes universam harum seriem con-

tinentes, sigillo officii Decanatus villae Novi Castri praedicti

sigillatas, infra decem dies proxime sequentes. Nos redda-
tis certiores. Valete. Datum Dunolmi secundo die mensis
Februarii A D ni 1342 et Consecrationis nostrae decimo.
Et facta proclamatione publice in ecclesia beati Nicholai

praedicta die quarto Februarii si aliquis vellet et sciret

aliquid rationabile objicere contra formam electionis prae-
dictae vel contra personas eligentium seu electi, nullus

comparuit contradictor, qui aliquid opponere voluit in hac

parte. Verumtamen ad examinandam formam electionis

praedictae et ad alia facienda quae in praedicto Mandate
vestro mihi committuntur, procedere non audebam neque
potui, proper gravem aegritudinem corporis mei qua nunc
laboro, et timeo verisimiliter quod eadem aegritudine pro
meo perpetuo laborabo : et nihilominus sentio me insuffi-

cientem decernere propter imperitiam juris ad plenam et

* He resigned the priory on 1st January, 1343,
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canonicam executionem Mandati vestri
;
tradam me consilio

juris peritorum, qui in Villa Novi Castri supradicti inveniri

non poterunt nisi casualiter, ut est notum. Unde ex causis

praemissis et ex aliis causis legitimis mihi in hac parte com-

petentibus, me ab executione dicti Mandati excusatum
habere dignetur vestra Paternitas reverenda, si placet.
Decretum electionis praedictae, certificatorium et Pro-

curatorium, de quibus in eodem Mandate vestro plenior
mentio continetur, qua (? quae) a praedicto electo recepi,

per me inspicienda, Paternitati vestrae Reverendae plenarie
remitto. In quorum omnium Testimonium praesentes literas

meas patentes et clausas Paternitati vestrae reverendae

transmitto, sigillo meo et sigillo officii Decani Novi Castri

juxta praedicti Mandati exigentiam consignatas. Valeat

Dominus meus ad regimen ecclesiae vestrae Dunolm : per

tempora prospera diuterna. Datum apud Novum Castrum

supradictum Non. Febr. A D ni
supradicto.

COMMISSIO CONVENTFS DE BRYNKEBURN WlLL : DE LOWYCK
ET PETR. DE DUNELMO, CANONICIS EJUSDEM CON-

VENTUS, REPRAESENTANDI DICTAM ELECTIONEM CORAM
EPISCOPO DUNELMENSI (3 Feb., 1343).

Pateat universis per praesentes quod nos Capitulum
seu Conventus Monasterii de Brynkeburn dilectos fratres

concanonicos nostros Dnos Willelmum de Lowyck et Petrum
de Dunelmo procuratores nostros veros et legitimos ordina-

mus facimus et constituimus per praesentes. Dantes

eisdem et eorum cuilibet in solidum nomine nostro et Monas-
terii nostri praedicti potestatem specialem in omnibus

quo Electio nostrae de Domino Roberto de Throunc-

ton in Priorem Monasterii nostri per nos celebrata, electo

absque omni vitio personae praedicti electi debitum non

poterit sortiri effectum supponendi et subjiciendi nos et

provisionem seu ordinationem Monasterii nostri praedicti,

quoad futurum Priorem, hac vice, nobis e Monasterio

nostro praedicto perficiendum, propensioni et dispositioni
venerabilis patris ac domini D ni Dunelmensis Episcopi, seu

ipsius in hac parte commissarii, promittentes nos ratum et

gratum habituros quicquid iidem Procuratores nostri ac

dictus pater Dominus Dunelmensis Episcopus per se vel

alium fecerint in hac parte. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum apud
Brynkeburn tertio Non. Februar. A.D. 1342.
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EPISTOLA EPISCOPALIS ROBTO DE THROUNCTON DECLARANS
EJUS ELECTIONEM MINUS CANONICAM (6 Feb., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis Episcopus
dilecto filio Dno Roberto de Throuncton Canonico Prioratus

de Brynkeburn nostrae diocesis ordinis Su Augustini salutem

gratiam et benedictionem. Vacante nuper dicto Prioratu

per resignationem D ni
Radulphi de Preston ultimi Prioris,

ejusdem Subprior et omnes et singuli concanonici tui, te

Priorem dicti Prioratus, prout ad eos pertinet, concorditer

eligerunt : Cujus electionis decreto nobis exhibito, prae-

sentataque nobis dicta electione et tarn in materia quam in

forma examinata, prout decuit, et discussa, Nos dictam
invenientes electionem minus canonice celebratam, ipsam
infirmavimus, cassavimus, et annullavimus, justitia sua-

dente ac potestate providendi dicto prioratui ad nos et

esse hac vice tarn ex consensu omnium illorum quorum inter-

fuit in hac parte, quam etiam alias legitime devolutam,

pronunciavimus et declaravimus per decretum
;

subse-

quenterque ad te Dominum Robertum praedictum, considera-

tis tuae probitatis meritis, de quibus nobis laudabile testi-

monium perhibetur, oculos direximus mentis nostrae de

te, tanquam de persona idonea, concurrent]bus omnibus et

singulis quae in ea parte requiruntur, de jure auctoritate

nostra ordinaria eidem prioratui providemus et creamus,
curam et administrationem ac regimen ejusdem tibi plenarie
committendo. In cujus rei testimonium sigillum nostrum
fecimus his apponi. Datum Dunolmi sexto die Februarii

A.D. 1342 (1343) et consecrationis nostrae decimo.

[EPISTOLA EPISCOPALIS] SUBPRIORI ET CONVENTUI DE
BRYNKEBURN QUA DECLARAT PROVISIONEM DICTI

PRIORATUS AD SE DE JURE ESSE DEVOLUTAM PRO
HAC VICE : EJUSDEMQUE PRAEFECTIO ROBERTI DE
THROUNCTON IN PRIOREM (6 Feb., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis episcopus
dilectis filiis subpriori et conventui prioratus de Brynkeburn
nostrae diocesis ac singulis personis conventus praedicti
Salutem Gratiam et Benedictionem. Praesentata nobis

electione nuper in ecclesia prioratus praedicti, ipso

prioratu per resignationem Domini Radulphi de Preston
ultimi prioris loci ejusdem vacante, celebrata, de Domino
Roberto de Throuncton canonico prioratus praedicti in

priorem electo, ipsaque electione et electi persona diligenter
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per nos examinatis, processus debito et juris ordine in omni-
bus observatis : Quia invenimus electionem praedictam
minus canonice celebratam, ipsam infirmavimus cassavimus

et annullavimus. et ad nos provisionem dicti prioratus hac
vice fuisse et esse, tarn de jure quam de consensu omnium

quorum interest, pronunciavimus et decrevimus devolutam

per decretum, et eidem prioratui de dicto Domino Roberto
de Throuncton viro provide et discreto providimus de priore,
curam et administrationem dicti prioratus eidem plenarie
committendo. Idcirco vobis mandamus firmiter injun-

gendo, quatenus eidem dicto Roberto in priorem per nos

praefecto in his quae ad curam et administrationem suam

pertinent, tanquam devoti filii humiliter pareatis, ac

etiam ut tenemini intendatis. Valete. Datum Dunolmiae
sexto die Februarii An 1342 (1343) et consecrationis nostrae

decimo.

EPISCOPALE MANDATUM ARCHIDIACONO NORTHUMBRIAE*
AD INSTALLANDUM DICTUM ROBERTUM DE THROUNCTON
IN PRIOREM.

Ricardus permissione divina Dunolmensis Episcopus
dilecto filio Archidiacono nostro Northumbriae seu ipsius
omciali Salutem Gratiam et Benedictionem. Quia nos in

electionis negotio de Domino Roberto de Throuncton canoni-

co prioratus de Brynkeburn nostrae diocesis, in futurum

priorem prioratus ejusdem nuper vacantis factae, legitime

precedences ipsam electionem minus canonice celebratam

infirmavimus, cassavimus, et annullavimus, justitia suadente

et jure ad nos in ea parte hac vice canonice devoluto, de

dicto Domino Roberto tanquam de persona idonea eidem

prioratui providimus ac ipsum priorem praefecimus et

creavimus prioratus ejusdem. Vobis mandatum, quatenus
dictum priorem ibidem more solito installetis, et in expres-
sam possessionem prioratus hujus inducatis, facientes sibi

ab omnibus et singulis canonicis prioratus praedicti obedien-

tiam testari.

LICENTIA EPISCOPALIS ISABELLAE CLIFFORD UXORI ROB.
DE CLIFFORD MILITIS, RETINENDI FRATREM JOHANNEM
DE PULTON IN CONFESSOREM (10 Aug., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis episcopus
dilectae filiae Dominae Isabellae de Clifford, uxori generosi

* Probably Edmund Howard, who was archdeacon in 1343,
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Viri D ni Robert! de Clifford, militis nostrae diocesis, salutem

gratiam et benedictionem. Ex parte tua exhibita nobis

petitio continebat, quod licet pastor et praelatus pectoris
sui vultum diligenter agnoscere teneatur, nee ab ovili

inconsulto pastore ovis debeat aberrare, Fratrem Johannem
de Pulton, Ordinis Minorum de Conventu Fratrum Minorum
de Preston in Amondreness* Ebor : dioecesis in confessorem

tuum de gratia nostra speciali concedere dignaremur. Nos

itaque attenta petitione tua hujusmodi, quam pro salute

animae tuae fore credimus, et majore devotione quam erga
Deum, contemplatione personae dicti Fratris Johannis habere
dinosceris

; volentesque personam tuam in ea parte favore

prosequi principali, ut eidem Fratri Johanni peccata tua

libere confiteri valeas, et ipse confessiones tuas audire, ac

tibi pro tuis commissis prout secundum Deum expedire

cognoverit poenitentias injungere salutares, immo munus
absolutionis impendere, tarn in casibus nobis a jure reservatis

quam aliis, licentiam tenore praesentium concedimus

specialem. In cujus rei testimonium hac literas nostras

fieri fecimus patentes, pro nostro beneplacito duraturas.

Datum in manerio nostro de Aukeland decimo die mensis

Augusti A.D. 1343, et consecrationis vestrae decimo.

LlCENTIA EPISCOPALIS THOMAE DE TWENG, AD AUDIENDUM
CONFESSIONES TRIGINTA SITBDITORUM EPISCOPI ET AD
POENITENTIAS ET ABSOLUTIONES ADMINISTRANDAS

(12 Aug., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis episcopus
discrete viro Dno Thomae de Tweng Rectori ecclesiae de

Lichomef Ebor : diocesis salutem gratiam et benedictionem.

Cum officium pastorale circa lucrifactionem et salutem
suorum subditorum vigilanter habeat intendere et eisdem
remedia opportuna cum votis ferventibus et paterna ratione

imperare, atque scientia mores et merita quibus erga
nos multipliciter commendaris, nos excitarunt et inducunt ut

personam tuam de qua experienda plenam gerimus fiduciam

in partem laboris et sollicitudinis officii nostri pastoralis

* Amondreness is that portion of Lancashire which lies between
Preston and the line of the river Ribble on the south, and Lancaster and
the course of the Lune to the north. Preston in Amunderness was a

priory of Grey Friars, situated in the north-west side of the town of Preston

(Dugdale, vi, 1513).

f A parish in the Diocese of York, now Kirkleatham.

P
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invocemus, tibi licentiam ac potestatem generalem et special-

em concedimus et donamus per praesentes, ut vice et authori-

tate nostra confessiones triginta subditorum nostrorum

tibi confiteri volentium, tarn in casibus nobis reservatis quam
non reservatis, libere liciteque valeas audire, et hujusmodi
confitentibus, prout secundum Deum expedire cognoveris

poenitentias salutares imponere atque eisdem beneficium

absolutionis impendere ;
et vota, quatenus ad nos de jure

pertinet, in melius commutare, non obstante quod aliena

Diocesi subditus es constitutus praesentibus a tempore
confectionis eorundem usque ad festum Natalis Domini,
Anno ab incarnatione ejusdem 1344 duraturis. Datum
in manerio nostro de Aukeland duodecimo die mensis Augusti
A D nl

1343, et consecrationis nostrae decimo.

INDTJLGENTIA EPISCOPALIS OOISTCESSA ns QUI CONTULERINT
ORNAMENTA LTJMINARIA VEL ALIA BENEFICIA ALTARI

VIRGINIS MARIAS IN GALILEA ECCLESIAB CATHE-
DRALIS DUNOLM. (6 Aug., 1343).

Universis sanctae matris ecclesiae filiis ad [id]* quorum
notitiam praesentes literae pervenerint, Ricardus permis-
sione divina Dunolmensis Episcopus salutem in Domino

sempiternam. Obsequium Deo gratum toties impendere
opinamur, quoties animas devotorum per allectiva indul-

gentiarum munera ad caritatis opera propensius excitamus.

De Dei igitur omnipotentis misericordia, beatissimae Mariae

Virginis matris suae, beatorumque Apostolorum Petri et

Pauli,ac clarissimi Confessoriset almipatroni nostri Cuthberti,
necnon Sanctorum omnium meritis et precibus confidentes

omnibus parochianis nostris et aliis, quorum diocesani hanc
nostram Indulgentiam ratam habuerint et acceptam, de

peccatis suis vere contritis et confessis, qui ad ornamenta,
luminaria, vel aliqua alia beneficia altari Beatae Virginis
Mariae in Galilea Dunolmi necessaria de bonis sibi a Deo
collatis grata contulerint subsidia caritatis, vel in festis

ejusdem Beatae Virginis missam ibidem audierint, aut illius

altare in dictis festis devote visitaverint, quadraginta dies

de injuncta sibi poenitentia misericorditer relaxamus
;

omnes Indulgentias ad id concessas et in posterum conceden-
das ratas habentes, quatenus ad nos pertinet, pariter et

acceptas. In cujus rei testimonium has literas nostras

This unnecessary
"
id

"
is in the MS. copy.
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patentes nostri impressione sigilli fecimus communiri.
Datum apud Aukeland decimo sexto die mensis August!
A D nl

1343, et consecrationis nostrae decimo.

INDULGENTIA EPISCOPALIS CONCESSA QUIBUSCUMQUE QUI
PRO SALUTE ALANI DE HEPPISCOTTES ET ALICIAE
UXOBIS SUAE ORATIONEM DOMINICAM CUM SALUTA-
TIONE ANGELICA DIXERINT (13 Aug., 1343).

Universis sanctae matris ecclesiae filiis ad quos prae-
sentes literae pervenerint Ricardus permissione divina

Dunolmensis episcopus salutem in Domino sempiternam.
Gratum et Deo pium toties impendere opinamur obsequium
quoties ad Orationis devotionem ac pietatis opera allectivis

Indulgentiarum muneribus mentes fidelium excitantur.

De Dei igitur omnipotentis misericordia, beatissimae Vir-

ginis Mariae matris suae, beatique Cuthberti confessoris

gloriosi patroni nostri, et omnium Sanctorum meritis et

precibus confidentes, omnibus Christicolis per nostram
Diocesim Dunolmensem constitutis et aliis quorum Dio-

cesani hanc nostram Indulgentiam ratam habentes et accep-
tam de peccatis suis vere contritis et confessis, qui pro
Alani de Heppiscottes et Aliciae uxoris ejus salute salubrique
statu ac gratia Christo complacendi dum vixerint

; nimirum

pro animabus eorundem cum de medio sublati fuerint, et

pro animabus omnium fidelium defunctorum, Orationem
Dominican! cum Salutatione Angelica dixerint pia mente,

quadraginta dies de injuncta sibi poenitentia misericorditer

eisdem relaxamus
; pacificationis hujus tenorem quatenus

de jure possimus confirmantes omnes et singulas Indulgen-
tias hujus rei gratia rite concessas, nostrisque temporibus
concedendas. In cujus rei testimonium sigillum nostrum
fecimus his apponi. Datum in manerio nostro de Aukeland
decimo tertio die mensis Augusti A D nl

1343, nostrae vero
consecrationis decimo.

INDULGENTIA EPISCOPALIS CONCESSA AUDITORIBUS MONACH-
ORUM CATHEDRALIS ECCLESIAE DUNOLM. (13 Aug.,
1343).

Universis sanctae matris ecclesiae filiis ad quorum noti-

tiam praesentes literae pervenerint, Ricardus permissione
divina Dunolm : episcopus salutem in amplexibus Salva-

toris. Propositum evangelicae doctrinae pabulum humiliter
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servis Dei faecunda multiplicatione pii largitoris laudibus

adjicit,proponentes namque gratificat et proficit audientibus,

quos aedificando erigit, nimirum proficit et utrisque ad

salutarem cognitionem viam aperit Creatoris. Convertentes

igitur intuitum ad mores composites, conversationem

honestam et statum laudabilem monachorum Cathedralis

ecclesiae nostrae Dunolmensis, quos ad lucrifactionem ani-

marum utiles et ad proponendum aptos cernimus Verbum
Dei. De omnipotentis Dei misericordia, et gloriosae Virginis
matris suae, beatorum Apostolorum Petri et Pauli, immo
sanctissimi confessoris Cuthberti patroni nostri, omniumque
sanctorum meritis confidentes omnibus parochianis nostris

et aliis, quorum diocesani hanc nostrum Indulgentiam
ratam habuerint, de peccatis suis vere contritis poenitentibus
et confessis, qui ad sermonem alicujus eorundem monach-
orum confluxerint, ac .aures eisdem intentas praebuerint,
dum aliquem ipsorum publice praedicare seu in private

exponere contigerit Verbum Dei, vel qui post trinam pulsa-
tionem trinumve tinnitum ad trinam orationem post
decantationem Antiphonae

"
Salve Regina," quae singulis

diebus in eadem Cathedrali ecclesia post Completorium a

monachis decantatur eisdem, Reginam ipsam refugium

post Deum agnoscentibus singulare fidelium, et sanctorum

perpetuam adjutricem : ter Orationem Dominicam, cum
trina Salutatione Angelica, et benefactorum ipsius ecclesiae

vivorum et defunctorum omniumque fidelium animabus
ac pro salute status Domini nostri Regis Angliae illustris,

Regnique sui et ecclesiae Anglicanae flexis genibus vel alias

devote dixerint, ubicunque tune contigerit eos esse, aut

audire pulsationem hujusmodi seu tinnitum, quadraginta
dies de injuncta sibi poenitentia, Deo propitio, miseri-

corditer relaxamus. Alias quascumque indulgentias a

venerabilibus patribus Archiepiscopis Episcopis sedis

Apostolicae gratiam obtinentibus, ad id hactenus concessas

et imposterum concedendas, ratas habentes pariter et accep-
tas. In cujus rei testimonium Sigillum nostrum praesentibus
est appensum. Datum in manerio nostro de Aukeland
decimo tertio die mensis Augusti A D nl

1343, nostrae

vero consecrationis decimo.
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EPISCOPALE MANDATUM CAPELLANIS PAROCHIALIBUS DE
MIDELTON IN TESEDALE, ET DE CASTRO BERNARDI,
UT MONEANT PAROCHIANOS DETINENTES CARTAS ALEX-
ANDRI DE DILLEFORD, UT RESTITUANT INFRA QTJIN-

DECIM DIES.

Ricardus permissione divina Dunolmensis Episcopus
dilectis filiis Capellanis parochialibus Ecclesiarum de Midel-

ham in Tesedale et de Castro Bernard! salutem gratiam et

benedictionem. Sua nobis Alexander de Dilleford sugges-
tione monstravit quod quidam iniquitatis filii Deum prae
oculis non habentes, quorum nomina ignorantur, quasdam
cartas et alias literas obligatorias ad eundem Alexandrum,

tanquam ad haeredem legitimum Domini Johannis de
Dilleford fratris sui defuncti de jure pertinentes, ratione

terrarum, quas idem dominus Johannes dum vixit jure suo

tenuit in Villa de Midelton in Tesedale, ac Dominus Alex-

ander in eadem villa post mortem dicti fratris sui jure haere-

ditario tenet et tenuit occupatas, detinent et occultant scien-

ter ac temere et malitiose contra voluntatem dicti Alexandri

in animarum suarum periculum ac dicti Alexandri prae-

judicium non modicum et gravamen. Super quibus idem
Alexander nobis humiliter supplicavit, quod de remedio

aliquo in hac parte competenti ex officii nostri debito

provideremus eidem. Quocirca vobis et utrique vestrum

conjunctim et divisim committimus et mandamus, quatenus
moneatis, et ea qua poteritis efficacia inducatis, praedictos
detentores et occultatores cartarum et aliarum literarum

praedictarum omnes in genere palam et publice in praedictis
ecclesiis diebus Dominicis et aliis festivis inter missarum

solemnia, dum major affuerit populi multitude, quod infra

quindecim dies proxime a tempore monitionis hujus sibi

factae numerandos, praedictas cartas et alias literas prae-
nominatas ad praedictum Alexandrum jure haereditario,
ut praemittitur, pertinentes, omnes et singulas eidem Alex-

andro restituant, ut tenentur. Nee non omnes alios, qui
de praedictis Cartis aliquid sciverint, sen probabilem prae-

sumptionem

(Reliqua desiderantur.)
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A SECOND FRAGMENT OF BISHOP BURY'S
REGISTER,

from 12 Sept., 1343 to 20 May, 1344.

Eight folio leaves, now bound up at the beginning of the

Register of Bishop Hatfield, Dean and Chapter Library,
Durham. Copied by Canon J. F. Fowler, D.C.L., 1892.

PERMISSION TO ADAM, SON OF JOHN OF BAMBURGH, CLERK,
TO TAKE ORDERS (12 Sept., 1343).

Ricardus, permissione divina Dunolmensis Episcopus
dilecto filio Adae filio Johannis de Bamburgh nostrae dioece-

sis clerico salutem gratiam et benedictionem. Ut a quocum-
que episcopo catholico gratiam sedis apostolicae et execu-

tionem sui ofncii optinente tibique sacras manus imponere
volente, ad omnes minores et majores ordines quos nondum
es assecutus, cum ad eos recipiendos scientia moribus et

aetate repertus fueris ydoneus, licite valeas promoveri,
eo non obstante quod de dicta nostra dioecesi oriundus

existis, dum tamen ordinatori tuo titulum sufficientem exhi-

beas, et aliud canonicum non obsistat, eidem conferendi et

tibi recipiendi ordines supradictos liberam tenore prae-
sentium concedimus facultatem. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum fecimus his apponi. Datum in manerio
nostro de Aukeland, xij

mo die mensis Septembris, Anno
Domini millesimo cccmo quadragesimo tertio, et nostrae

consecrationis decimo.

MEMORANDUM OF LETTERS DIMISSORY GRANTED TO
R. MARCHAL.

Memorandum quod eodem die concessae fuerunt dimis-

sor(iae) Roberto Marchal de Stayndrop subdiacono ad omnes

majores ordines sub eadem forma.

LEAVE OF ABSENCE FOR T. OF AUCKLAND TO STUDY FOR
TWO YEARS AT OXFORD (15 Sept., 1343).

Ricardus, permissione divina etc., dilecto filio domino
Thomae de Aukeland, Rectori ecclesiae de Qwhalton,*nostrae

de
e

Qw
r

hafto
C

n!
siae

dioecesis, salutem gratiam et benedictionem. Fusis pro te

* Whalton is a rectory in Northumberland, not far from Morpeth.
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nobis precibus tuae exigenciae laudabili proposito favora-

biliter inclinati
;

ut per biennium a data praesentium
continue numerandum in universitate Oxoniae,* ubi viget
studium generale, libere insistere valeas scolasticis dis-

ciplinis, et te interim ab ecclesia tua praedicta licite ab-

sentare
;

ita tamen quod absentiae tuae tempore pro-
curatorem ydoneum in praefata ecclesia tua dimittas, et

quod per capellanum ydoneum cura animarum tibi com-
missa diligenter exerceatur, et deserviatur eidem ecclesiae

tuae laudabiliter in divinis, licentiam tibi tenore prae-
sentium concedimus specialem. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Datum in manerio
nostro de Aukeland, xv die mensis Septembris Anno
Domini m cccmo quadragesimo tercio, et nostrae conse-

crationis decimo.

LEAVE OF ABSENCE FOR TWO YEARS TO STUDY AT OXFORD

(14 Sept., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis Episcopus,
dilecto filio domino Thomae de Normanton, Rectori ecclesiae

de Hunstanworthf nostrae diocesis subdiacono, salutem

gratiam et benedictionem. Quoniam per viros literates Hunstanworth -

Dei consuevit ecclesia venustari, cupientibus in agro
studii laborare et adquirere scientiae margaritam, favorem
libenter et gratiam impartimur, laudabili igitur proposito
tuo quod ad morum et studii exercitationem habere te

novimus, ut tibi per vitae meritum et alias proficias per

exemplum pio concurrentes assensu tuisque supplicationibus
favorabiliter inclinati, ut per biennium a data praesentium
continue numerandum in universitate Oxoniae, ubi viget
studium generale, libere insistere valeas scolasticis disciplinis ;

ita quod dicto durante biennio ad personalem residentiam

vel superiorum ordinum susceptionem minime tenearis

secundum formam constitutionis Bonefacii octavi, J gratiosam
tibi tenore praesentium licentiam indulgemus ; proviso
tamen quod medio tempore in ecclesia tua praefata procura-

* After Oxoniae the note "
in Anglia" is interlined.

f Hunstanworth is now not a rectory but a vicarage, on the moors
of Durham, westward of Edmondbyers.

J These constitutions of Boniface VIII are, probably, that sixth book
of the Decretals that was issued by him. Under the tit. xi of this code
come regulations as to the holding, etc., of livings, to which allusion is

here made. Wharton gives A.D. 1296 as the date of this collection of

decrees. Hoffman speaks of this sixth book of Decretals as being
" con-

stitutiones.
"
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torem dimittas ydoneum, qui nobis et caeteris ordinariis

respondeat vice tua, quodque animarum cura per vicarium

ydoneum diligenter exerceatur in ea, et eidem deserviatur

laudabiliter in divinis. In cujus rei testimonium sigillum
nostrum fecimus hiis apponi. Datum in manerio nostro

de Aukeland, xiiij die mensis Septembris, Anno Domini

mcccxliij, et nostrae consecrationis decimo.

GRANT or LIBERTIES TO THE DURHAM CONVENT DURING
THE VACANCY OF THE PRIORY, CONFIRMING A GRANT
BY BISHOP KELLOWE (14 Sept., 1343).

Omnibus Christi fidelibus ad quorum inspectionem vel

audientiam pervenerit haec scriptura Ricardus, permis-
sione divina Dunolm. Episcopus, salutem in Domino sempi-
ternam. Literas Celebris memoriae domini Ricardi Dei

gratia Dunolm. Episcopi praedecessoris nostri immediatif

inspexisse nos noveritis continentiae infrascriptae.

Christi fidelibus universis praesentes literas inspecturis
vel audituris Ricardus, permissione divina Dunolmensis

Episcopus, salutem in Domino. Quanto viros ecclesias-

ticos et potissime peculares [sic] filios nostros Monachos
Dunolm. divinis obsequiis vacare novimus instantius et in

observantia mandatorum Domini studiosius delectari, tanto

promptius ipsorum quieti volumus et ferventibus studiis

laboramus et cupimus affectuosius providere, decoris debitum
arbitrantes ac pium reputantes et meritorium germina
scandalorum praecidere, jurgiorum evellere seminaria, liti-

umque materias impedire. Sane cum mortuo bonae mem-
oriae domino Ricardo de HotonJ quondam priore ecclesiae

Dunolm : vicarius generalis, et nonnulli ministri domini
Antonii tune Dunolm : Episcopi praedecessoris nostri, tarn

auctoritate et mandate ipsius episcopi quam auctoritate

propria, quamplura fecerint ordinaverint statuerint et

decreverint suppriorem tune existentem, priores cellarum,
et omnes alios monachos officiales a suis administrationibus

et officiis ammovendo, alios eorum locis et omen's subrogando,

ipsosque sic ammotos minus decenter pro voluntate sua ad
remota loca destinando, monachosque in cellis commorantes

* In a late hand.

f Immediate, i.e. Bishop Kellowe was the last but one before Bury
(perhaps the scribe wrote mediati).

$ Prior from 1289-1308.
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domi revocando, et aliis eorum locis destinando seculares

quamplures tarn infra prioratum quam extra ammovendo,
et de commorantibus defideliter deserviendo Episcopo et

respondendo, juramentum extorquendo, et alia innumera
dura insolita et inaudita ipsis monachis immaniter irrogando,
in gravem lesionem et manifestum praejudicium antiquae
libertatis et approbatae consuetudinis supprioris et mona-
chorum Capituli prioratus ejusdem, ad quos tempore vaca-

tionis prioratus omnis administratio ordinatio et dispositio
in spiritualibus et temporalibus in personis et rebus ad priora-
tum ipsum qualitercunque pertinentibus ab antique per-
tinent et ex approbata consuetudine dinoscitur pertinere :

Nos paci tranquillitati et quieti supprioris et monachorum

praedictorum ac statui prioratus tempore vacationis volentes

prospicere in futurum, ne quod sic de facto attemptatum
et factum fuerat per eosdem vicarium et ministros trahi

possit ab aliis in exemplum, quicquid per praefatos vicarium
et ministros contra antiquam et approbatam consuetudinem
in lesionem libertatis monachorum et praejudicium eorundem
in quibuscumque actum ordinatum statutum fuerit seu

decretum, servato processu et juris ordine qui requiritur in

hoc casu, revocamus cassamus adnullamus, nee uncquam
firmitatis extitisse vel esse sententialiter declaramus. Vol-

umus nihilominus et concedimus pro nobis et successoribus

nostris, ut quotienscumque prioratum ipsum de cetero vacare

contigerit, Supprior cum consilio monachorum in spirituali-
bus et temporalibus in personis et rebus infra monasterium
et extra ad ipsum prioratum quomodolibet spectantibus
libere administret ordinet et disponat, prout ad commodum
et utilitatem dicti prioratus videbit amplius expedire. Et

pro custodia optinenda nomine episcopi, qui pro tempore
fuerit, unus tantum clericus cum tribus hominibus et tribus

equis sive pluribus in eodem prioratu vacationis tempore
moram trahat de personis aut rebus infra monasterium
vel extra ad prioratum ipsum pertinentibus se nullatenus

intromittens sed net per extraneos aut aliunde venientes

aliquid procuretur aut fiat in jacturam seu dispendium
domus sollicitus agat vigilet attentius et laboret. Qui
quidem clericus pro tempore more suo per communes domus
ministros pro se tribus hominibus et equis sustentationem

recipiat competentem, ultra praemissa nichil penitus exac-

* Second hand.

f An erasure of ' sed ne.
'
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turus. Et ne libertas hujusmodi saepe dictornm supprioris
et monachorum in scrupulum veniat, recidivae quaestionis
aut contra praemissa a quoquam aliquid attemptetur
Capitulo et monachis monasterii Dunolmensis praesentes
literas fieri et sigillo nostro fecimus communiri. Datum
in manerio nostro de Aukeland, xij die mensis Novembris
Anno Domini millesimo cccmo undecimo, et Pontificatus

nostri primo.
Nos igitur R. Episcopus praedictus revocationem, cassa-

tionem, adnillationem, ac revocationem cassationis, et

adnillationis declarationem, necnon concessionem et ordina-

tionem pro tempore vacationis dicti prioratus Dunolmensis
ab eodem praedecessore nostro factas, ut supra ponuntur,
in omnibus suis clausulis et articulis ratas habentes et gratas,
eas pro nobis et successoribus nostris tenore praesentium
confirmamus. In quorum omnium testimonium praesenti-
bus sigillum nostrum duximus apponendum. Datum in

manerio nostro de Aukeland, xiiij die mensis Septembris,
Anno Domini millesimo cccmo quadragesimo tertio.

COMMISSION FOR INSTITUTING CHAPLAINS AT STAYNDROP

(27 Sept., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis Episcopus
dilecto filio archidiacono nostro Dunolmensi* salutem

gratiam et benedictionem. Cum domini Rogerus de Lones-
dale et Willelmus de Elwyk capellani ad cantarias perpetuas
ad altare beatae Mariae virginis in ecclesia parochiali de

Stayndropt nostrae dioecesis celebrandas fundatas noviter

per nobilem virum dominum Radnlphum de NeuillJ militem,
dominum de Raby, jam vacantes, unusquisque videlicet

eorundem capellanorum ad unam cantariam perpetuam
optinendam in eadem, sint nobis, ut competit, praesentati,
de vestris fidelitate et industria circumspecta plenam
fiduciam optinentes, ad admittendum capellanos eosdem

* In 1333 the king presented to the Archdeaconry of Durham Almeric
de Bellomonte (probably a kinsman of Bishop Beaumont), while the

Bishop (Bury) gave the archdeaconry to Robert of Taunton, on 3rd Jan.,
1333-4. Almeric was archdeacon in 1336 and 1338.

t Staindrop, the centre of Staindropshire, lies on Langley Beck, not
far from the Tees.

J In this year, 1343, Ralph of Neville obtained licence from Prior
Fossour and the convent to found three chantries in Staindrop Church,
though, as Hutchinson adds,

"
it does not appear how the convent became

entitled to exercise this jurisdiction (Durham, hi, 257)."
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ad cantarias supradictas, unumquemque scilicet eorundem
ad unam cantariarum praedictarum perpetuam, ac capel-
lanos perpetuos instituendum in eisdem juxta formam
ordinationis in hac parte factae, necnon ad inducendum

capellanos praefatos in corporalem possessionem cantariarum

praedictarum cum suis juribus et pertinentiis universis, ac

obedientiam canonicam a dictis capellanis recipiendum
nomine nostro, omniaque alia et singula faciendum et

exercendum quae in praemissis oportuna fuerint, etiam

si mandatum exigant speciale, vobis committimus vices

nostras cum cohertionis canonicae potestate ;
mandantes

quatinus de omni eo quod feceritis in praemissis nos literis

vestris patentibus habentibus hunc tenorem distincte certi-

ficetis et aperte, dicto negotio expedite. Datum apud
Stoktone, xxvij die mensis Septembris Anno Domini m
cccmo quadragesimo tertio, consecrationis vero nostrae

decimo.

INDULGENCE FOR THOSE WHO HELPED TO BUILD THE S. AISLE
OF ST. MARGARET'S, CROSSGATE (21 Sept., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis Episcopus
universis abbatibus, prioribus, archidiaconis, et decanis,

eorumque officialibus et ministris, rectoribus, vicariis,

capellanis parochialibus, ac quibuscumque aliis nobis sub-

ditis, salutem in eo qui est omnium vera salus. Specialis
ilia dilectio quam ad beatum Thomam Martirem gloriosum,

quondam Cantuar : Archiepiscopum gerimus et habemus,
nos excitat jugiter et inducit, ut ecclesiae sanctae Margaretae
in Crossegate ultra veterem pontem juxta civitatem nostram
Dunolmensem australis ala,* infra quam quoddam altare

ad honorem ejusdem martiris est constructum, incepta
ibidem sumptuose ad cujus perfectionem decentem paro-
chianorum ecclesiae praedictae non suppetunt facultates,
universitatem igitur vestram rogamus et hortamur in Christo

vobis nihilominus in virtute sanctae obedientiae et in

remissionem peccaminum injungentes, quatinus cum nuntii

ecclesiae praedictae ad vos venerint pro elemosinis ad per-
fectionem hujusmodi petendis ac etiam colligendis, ipsis
ad tantae pietatis et caritatis opus grata subsidia erogetis.

Et, ut ad id mentes vestrae et aliorum fidelium propensius

* The south aisle, of late Decorated work, was in course of building
at this time (1343). St. Margaret's Church had been from the beginning
a chapel depending on St. Oswald's, as can be seen from some documents
printed in this volume, those from the Middleton MS.
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excitentur, de Dei omnipotentis misericordia ac beatissimae

virginis matris ejus, dictique Thomae martiris, et beati

Cuthberti patroni nostri, omniumque sanctorum meritis

et precibus confidentes, omnibusque Christicolis per nostras

civitatem et dioecesim Dunolmensem constitutis, et aliis

quorum dioecesani hanc nostram indulgentiam ratam habu-

erint et acceptam, de peccatis suis vere contritis et confessis,

qui ad perfectionem operis ejusdem grata contulerint,

donaverint, seu legaverint, subsidia caritatis, quadraginta
dies indulgentiae concedimus per praesentes ;

ratificantes

insuper et quatenus de jure possumus confirmantes omnes
et singulas indulgentias hujus rei gratia rite concessas,

nostrisque temporibus concedendas. In quorum omnium
testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Datum
apud Aukeland, xj kal. Octobris Anno Domini millesimo

cccmo quadragesimo tertio, et consecrationis nostrae decimo.

AUTHORITY TO HEAR CONFESSIONS (21 Sept., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis Episcopus
fratri Roberto de Morpath, Priori de Holum* juxta Alnewyk
ordinis Carmelitarum nostrae dioecesis, salutem gratiam
et benedictionem. Scientia, moribus, et meritis quibus
commendaris excitati, ad audiendum confessiones quadra-

ginta hominum et mulierum tibi peccata sua confiteri

volentium in et de decanatu de Alnewyk dioecesis antedictae,
tarn in casibus nobis reservatis quam aliis, ac hujusmodi
confitentibus prout secundum Deum expedire cognoveris,
salutares penitentias injungendo ipsisque in hac parte ab-

solutionis beneficium quatenus ad nos pertinet impendend-
um, licentiam tibi concedimus tenore praesentium specialem,

usque ad festum Pentecostes proxime sequens tantummodo
et non ultra duraturam. Datum apud Aukeland xxj die

mensis Sept. A Dom. mcccmo
xliij, et consecrationis

nostrae decimo.

Ricardus permissione divina Dunolmensis Episcopus
fratri Thomae de Oterbourn, ordinis fratrum minorum,
sacrae paginae professori etc. multipliciter commendaris

viginti quatuor hominum et mulierum etc. in et de Archi-

diaconatu Dunolm. nostrae dioecesis, tarn [etc., as above].

* The Priory of Holum, or Hulm or Holm, in the vast park of the Duke
of Northumberland at Alnwick, stands on the river Aln, about two miles
from Alnwick. It was founded by John de Vescy about 1240, being the
first monastery of the Carmelites in England (Fuller, Ch. Hist., iii, 272).
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COMMISSION TO THE DEAN OF ST. ANDREW'S, AUCKLAND,
TO ENQUIRE INTO ABUSES THERE (22 Sept., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis Episcopus
dilecto filio magistro Johanni Mauduyt* decano deoanatus
ecclesiae nostrae collegiatae Sancti Andreae de Aukeland Mauduyt

nostrae dioecesis salutem gratiam et benedictionem. Cum
consonum potissime sit naturae ipsos complecti rerum
commoda qui onera eis incumbentia non recusant, nee

ecclesiastica mereantur stipendia qui humeros ab omnibus

hujusmodi subtrahunt, illaque subire negligunt et fugiunt
ab eisdem, sitque nobis intimatum quod nonnulli canonici

et praebendarii ejusdem ecclesiae vicariis suis in eadem
habitus chori sufficientes et honestos exhibere non curant,
sicut decet et deberent, de vestrae conscientiae puritate ac

industria circumspecta plenam in Domino fiduciam

obtinentes, ad compellendum in forma juris eosdem canoni-

cos et praebendarios quod ipsi vicariis suis supradictis
exhibitionem hujusmodi realiter faciant ut tenentur

;
vobis

cum cujuslibet cohercionis canonicae et exequendi quod in ea

parte decreveritis potestate committimus vices nostras,
donee eas ad nos duxerimus revocandas. Datum apud
Aukeland, xxij die mensis Septembris Anno Domini
millesimo cccmo quadragesimo tertio, et consecrationis

nostrae decimo.

COMMISSION TO ENQUIRE INTO A CERTAIN SEQUESTRATION
OF WOOL AT DURHAM (1 Oct., 1343).

Ricardus permissione divina Dunolmensis Episcopus
dilectis filiis Rectori ecclesiae Sanctae Mariae in ballio

boriali nostrae civitatis Dunolmensis, ac magistro Petro
interP nendi -

de Mainford, praebendario ecclesiae nostrae collegiatae

Langcestrae nostrae dioecesis, salutem gratiam et benedic-

tionem. Cum per partem Thomae de Cotes ac Rogeri
Bachiler executorum testamenti Johannis de Cotes defuncti

dictae dioecesis nobis sit intimatum cum querela quod
Willelmus Broun, janitor castri nostri Dunolmensis decem
saccos lanae ad defunctum eundem pertinentes occupavit
et occupat minus juste, ac eos in domibus nostris infra

balliolum praedictum adhuc detinet occupatos praeter

* John Mauduyt is not named by Hutchinson (iii, 334) among the
Deans of St. Andrew's. There seems to have been much trouble with
these canons and prebendaries ; they were afterwards reformed by Bishop
Thomas Langley, in 1428 t
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et contra voluntatem executorum praedictorum, quibus
administratio bonorum omnium dictum defunctum con-

tingentium est commissa, quodque dictae partes ad caedes,

rixas, arma, et consumptionem dictae lanae ac bonorum

hujusmodi inutilem ex causis precedent supradictis, nisi

his celeriter obvietur, ad inquirendum de causis hujusmodi
in forma juris, et si per inquisitionem ipsam eas inveneritis

esse veras, dictos saccos lanae sequestrandum ac sub arto

sequestro custodiendum vice nostra, prout de dicta lana

vestro periculo volueritis respondere, necnon dictis partibus

complementum justitiae faciendum in praemissis ;
vobis

et utrique vestrum committimus vices nostras cum cujus-
libet cohercionis canonicae potestate. Datum in manerio
nostro de Northaluerton primo die mensis Octobris, Anno
Domini millesimo ccc mo quadragesimo tertio, consecra-

tionis vero nostrae decimo.

STATEMENT OF FACTS AS TO WILLIAM DE VEYRAC
(30 Sept., 1343).